



РНОТО

Mambapur (V) TANDUR -501142 R.R. Dist. A.P. INDIA.

## ADMISSION FORM 20 -20

Name of the Pupil (in Block Letters)	
Date of Birth Place of	Birth
Nationality 90:	Religion
S.T./S.C./B.C./O.C. / Caste please specify :	Nother Tongue
Name of the Father/Guardian	
Occupation :	<u> </u>
Qualification :	
Full Address	1100
Name of the Mother	
Qualification	
Class Last studied, name of the school last	
attended and whether qualified for promotion:	
whether T.C. or E.S.L.C. & (or) Record Sheet :	
attached, if so, its number and date	
Class into which admission is sought :	
Identification Marks (a)	
E Million (b) ANDUR	C/A
I declare that the above mentioned information is correct to the best of my knowledge and I also promise on behalf of the pupil to abide by the rules and regulations laid down by the school, failing which the pupil's name maybe struck off rolls.	
Date : Following documents must be attached 1. 2 Passport size Photos	
2. Original & Xerox copies of Birth Certificate issued by competent authority S	ignature of the Parent / Guardian
ORDER	
Admission No Admit in Class _	
Dated20 Admission-in-Charge	Sign, of the Head of the Institute

## Rules At a Glance

- 1. The child should be regular & punctual in attending the School. He/She should reach the School on time.
- 2. No Student should indulge in activities within the premises or outside which brings bad name to the school.
- 3. Use of filthy language or writing slogans or comments on the walls are strictly prohibited
- 4. All the students should read the notices displayed from time to time on the notice board.
- 5. No student should entertain any of the outsiders, friends or relatives in the classes or the campus during the school hours.
- 6. If the student is absent fro more than three consecutive days without informing, the name will be struck off the rolls.
- 7. If the child suffers from infections disease, he/she should not be sent to school until completely recovered.
- 8. The parents are requested to attend the parent teacher meetings.
- 9. In case if the child has to leave the school, three months earlier notice is required Otherwise transfer certificate will not be issued under any circumstances.
- 10. No student will be allowed in to the classes without complete School Uniform. No student should carry expensive articles in the school.
- 11. Fees once paid will not be refunded under any circumstances.
- 12. Parents are requested to purchase the books well in advance & see that their children attend the school with all the books well covered & labeled from the very first day itself.
- 13. Admissions are made by the Admission Committee & no Agents or Brokers or Mediators are entertained.
- 14. The Management has right to cancel admission in case of any misbehavior by the pupil & the decision will be final.

محرم والدين اسر رست السيسام عمليكم!

کے مَانِیکہ اِنظُر نَیْشُنَل اِسْکولُ میں جوطلباء وطالبات پڑھنا چاہتے ہیں۔ ان کے والدین کیلئے انظامیہ نے چنداہم قواعد وضوا بط مرتب کے ہیں۔ انظامیہ کو پوری اُمید ہے کہ آپ ان کو پڑھ کر اس پر توجہ ہے مگل کریں گے۔ آپ کے بچوں کی تعلیم وتربیت کے سلسلہ میں بقینیا آپ کو دلچپی ہوگی اور فکر بھی۔ آپ میں تعلیمان کے ہم بھی آپ کے ہونہاروں کی تعلیم وتربیت کیلئے مختلف انداز سے درس وندر لیس وغیرہ جیسے اُمورانجام دیتے ہیں۔ آپ کا تعاون اس شمن میں قابل قدر ہوگا ۔۔۔۔۔۔۔۔۔ اُمید کہ آپ ہمارے مندر کے ذیل قو اعد و ضو ابط پر توجہ دیں گے۔

- 1) اوقات مدرسه
- 2) بچوں کوروز آنہ یا بندی ہے بروقت اسکول روانہ فر مائیس غیر حاضری کی صورت میں دوسرے دِن رخصت روانہ فر مائیس یاقبل از وقت رخصت حاصل کرلیس۔
- 3) طلباءاسکول کے احاطہ میں اور اسکول کے باہر بھی ڈسپلین کا تختی ہے خیال رکھیں۔ نہ کرنے کی صورت میں عواقب کے ذمہ دار ہو نگے۔ یا پھر اسکول ہے خارج کر دیا حائے گا۔
- 4) اسکول کے اوقات میں والدین کواپنے بچے سے یا کسی ٹیچرسے ملنے کی قطعی اجازت نہیں دی جائے گی۔صرف نا گہانی حالات میں صرف پنے بچوں سے ملنے کیلئے برنسال کی اجازت حاصل کرنا ضروری ہوگا۔
- 5) والدین اپنے بچوں کی تعلیم کے بارے میں یا اور کوئی معلومات یا شکایات بیان کرنے کئی بھی روز 30-9 بچے شیخ تا 30-11 بچے پرنسپال یا انچاری سے ل کر بات کر سکتے ہیں۔
- 6) سہ ماہی، ششاہی اور سالاندامتحانات کے بعد نتیجہ (یزلٹ) دیا جائے گا۔ ساتھ ہی والدین اور ٹیچرس کی میٹنگ منعقد ہوگی۔ جس میں بچوں کے تعلیمی معیاری کے متعلق گفتگو کی جائے گا۔ متعلق گفتگو کی جائے گی۔
  - 7) اسکول میں طلباء کوموبائیل فون لانے کی تخی ہے اِجازت نہیں رہے گی۔ اگر طلباء لاتے ہیں تو موبائیل فون صبط کرلیا جائے گا۔
    - 8) طلباءاہے بیاگ (بستہ) میں ٹائمٹیبل کے مطابق کتابیں لائیں۔
    - 9) جوہوم ورک دیاجائے اس کواپئی نگرانی میں کروائیں اور پڑھائی پرنظر رکھیں۔
- 10) بچوں کو گیٹ کے اندر داخل ہونے کے بعد اسکول ختم ہونے تک باہر جانے کی قطعی اجازت نہیں ہوگی۔ گفن یا واٹر باٹل وغیرہ بچوں کیلئے دینا ہوگا تو گیٹ بردے جائیں۔ان پر بچیکانام اور جماعت ضرور ککھیں۔
- 11) اِنظامیہ سے اپنے نیچ کے بارے میں یا سکول کے کسی معاطع میں شجیدگی سے گفتگو کیجئے کوئی شکایت ہوتو اسکو دورکرنے کیلئے اِنظامیہ پوری توجہ دےگا۔ براہِ راست اوقات مدرسہ میں غیر ذمہ دارانہ گفتگو ہے اجتناب کیجئے۔
- 12) بچوں کے سرکے بال چھوٹے رکھیں اور روز مانگ کیا کریں۔اٹائل سے بال تراشنے پر بچوں کوٹو کا جاسکتا ہے۔ پھول نہ لگا ئیں ناخنوں کونہ بڑھا ئیں اس کی جانچ ہوتی رہے گی۔
  - 13) فیس ہر ماہ کی 5 تاریخ تک ادافر ماکیں فیس داخل کرنے کی ہدایات بچوں کودیے گئے فیس کارڈ پر بھی درج ہے۔
  - 14) آٹورکشہ سے جو بچے آتے ہیں ان کی ذمدداری انظامیہ پرنہیں رہے گی۔ آٹو ڈرائیور ہی اس آمدورفت کا ذمددار ہوگا۔ طالب علم کو گھرسے لیجانے (اسکول بس) کی مہولت دستیاب رہے گی۔
    - 15) طلباءوطالبات براين تمام اشياءي ذمدار ہوگی۔ اگر کوئي شي جيے چيويلرئ اسٹيشزي وغيره گھوجائے توانظاميه برکوئي ذمداري نہيں گی۔
- 16) ہمیں اُمید ہے کہ بہتر تعلیم اور تربیت کیلئے آپ کا تعاون ہمیشہ ہمیں حاصل رہے گا۔ ہم بھی آپ سے ہر مکنہ تعاون کا لیتین دلاتے ہیں تعاون با ہمی کا بیمل آپ کے بچول کے متعقبل کو اِنشاء اللہ سنوار نے ہیں مدد گار ثابت ہوگا۔

## **DECLARATION**

Selected for admission into std.......agree to accept and abide by the present rules & regulations and of those which may be changed from time to time.

- 2. I Understand that fees once paid will not be refunded under any circumstances even if the Child has been absent for the whole term.
- 3. I am aware that the last date for payment of monthly fee is 5th of every month and that I will be charged fine accordingly after due date.
- 4. I accept to visit the school whenever called for and in case I do not respond to the call, within the given time, my son/daughter will be liable for dismissal from school.

Signature of the father / Guardian



